
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quarta-feira, 17 de junho de 2020 Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DECRETO NO 033/2020 DE 17 DE JUNHO DE 2020 - NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

• DISPENAS Nº 258/259/260/261/262/263.

• EXTRATOS DE CONTRATOS.
ATOS DE PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADES.

• EXTRATOS DE CONTRATOS E ORDENS DE SERVIÇOS.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 
 

 
DECRETO NO 033/2020 
De 17 de junho de 2020 

     

  
“Nomeia membros do Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente e dá 
providências correlatas.” 

 
 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
do Município e nas disposições da Lei Municipal n.º 258/2015. 
 

RESOLVE:  
 

Artigo 1.o– Nomear para compor o Conselho Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente, instituído pela Lei Municipal n.° 
258/2015, de 14 de maio de 2015, os seguintes cidadãos: 
 
 
I- REPRESENTANTES DE ÓRGÃOS E ENTIDADES GOVERNAMENTAIS:  
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
Adrielle Silva dos Anjos (Titular)  
João Souza Silva Neto (Suplente) 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
 
Jackson de Souza Santos (Titular)  
Rivelino Santos Pires (Suplente) 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
Lorena de Oliveira Cardoso de Araújo (Titular)  
Marta Júnia de Souza Santos (Suplente) 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
Edimária Carvalho Profeta (Titular) 
Géssica Kelly Matos (Suplente) 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AEF95FE9DAE9D6D3E9FFA5470A0A745

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 

 
 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE 
 
Alan Maciel Cardoso dos Anjos (Titular) 
Bruno da Silva Santos (Suplente) 
 
 
II- REPRESENTANTES DE ENTIDADES NÃO GOVERNAMENTAIS: 
 
IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS 
 
Maria Oneide Amélia dos Santos (Titular)  
Edna de Jesus Souza (Suplente) 
 
PASTORAL DA CRIANÇA 
 
Dalva Sampaio da Silva (Titular)  
Lucivane Fernandes de Souza (Suplente). 
 
IGREJA CATÓLICA 
 
Enedino Cortes de Melo (Titular)  
Romário Souza dos Anjos (Suplente). 
 
IGREJA EVANGÉLICA BATISTA 
 
Bianca dos Anjos Oliveira do Carmo (Titular)  
Hemilly Assunção de Oliveira (Suplente) 
 
ASSOCIAÇÃO DO GRUPO DE TEATRO BOM’NARTES 
 
Alessandra Santana Gonçalves (Titular) 
Nilma Santos Cruz (Suplente) 

 
 

Artigo 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
 

 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 17 de junho de 2020. 
 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
  Prefeito Municipal 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AEF95FE9DAE9D6D3E9FFA5470A0A745

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C5E59C5B189F631D7F41A30DEFDD690

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C5E59C5B189F631D7F41A30DEFDD690

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C5E59C5B189F631D7F41A30DEFDD690

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C5E59C5B189F631D7F41A30DEFDD690

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C5E59C5B189F631D7F41A30DEFDD690

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C5E59C5B189F631D7F41A30DEFDD690

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito
Inexigibilidade

MICAEL SOUZA DO 
NASCIMENTO, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
082.817.915-86, RG N° 21.725.798-40, SSP/BA, Residente 
no Povoado de Gitirana, Na Cidade de BONITO – BAHIA

na Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, 
Prédios públicos do Município de Bonito

MICAEL SOUZA DO NASCIMENTO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

OTAIR DE 
OLIVEIRA SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob 
N° 090.238.405-85, RG N° 20.697.390-07, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Gitirana, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA

na Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, 
Prédios públicos do Município de Bonito

OTAIR DE OLIVEIRA SANTOS

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito

PEDRO GONZAGA 
DOS SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
431.035.615-04, e RG N° 05298049-99, SSP/BA, Residente 
no Povoado de Botafogo, Na Cidade de BONITO – BAHIA

PEDRO GONZAGA 
DOS SANTOS

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito

ROBSONELIO 
TELES DE OLIVEIRA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob 
N° 294.137.438-86, e RG N° 16692518-70, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Quixaba, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA

ROBSONELIO TELES 
DE OLIVEIRA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito

ROSCELIO MARCOS 
TRINDADE SOARES, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob 
N° 026.919.525-41, e RG N° 13.912.484-57, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Baixa Vistosa, Na Cidade de 
BONITO – BAHIA

ROSCELIO MARCOS 
TRINDADE SOARES

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito

RUAN CLEBER DA 
SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
017.139.235-30, RG N° 1211995500, SSP/BA, Residente na 
Rua Jota Filho, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Reforma e 
Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do 
Município de Bonito O Valor global de R$ 24.000,00 (vinte 
quatro mil reais) correspondente a 20 diárias mensais, e 240 
diárias anual de prestação de serviços, a serem pagos pela 
CONTRATANTE, através de parcelas mensais e sucessivas 
pelas horas trabalhadas

RUAN CLEBER DA SILVA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito

VANDERLEI ALVES 
DE SOUZA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
035.280.245-69, e RG N° 14083430-37, SSP/BA, Residente 
na Avenida Paulo Villa, SN, Na Cidade de BONITO – BAHIA

VANDERLEI ALVES DE 
SOUZA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito

WESLEY REIS DE 
SOUSA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
085.934.255-77, e RG N° 15161217-08, SSP/BA, Residente 
na Rua da Biquinha, 14, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito

AUGUSTO DOS SANTOS NASCIMENTO, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 076.028.265-07, e RG N° 2032777401, SSP/BA, 
Residente no Distrito de Catuaba, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito

DERNIVAL CANDIDO DA SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 025.869.965-50, e RG N° 13197629-05, SSP/BA, Residente no 
Distrito de Catuaba, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito

EDIGAR ROSA DE SOUZA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 030.935.975-95, e RG N° 09.701.603-99, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Cabeceira do Brejo, Na Cidade de 
BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito

EDIVAN NERIS DA SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
043.585.965-09, RG N° 14.507.237-13, SSP/BA, Residente no 
Assentamento Maravilha, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Prestação de serviços de Reforma e 
Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do 
Município de Bonito

o Valor global de R$ 24.000,00 (vinte quatro mil reais) correspondente 
a 20 diárias mensais, e 240 diárias anual de prestação de serviços, a 
serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e 
sucessivas pelas horas trabalhadas

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito

EMERSON SILVA DE JESUS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
101.596.625-08, RG N° 16.601.721-36, SSP/BA, Residente na Tv. 
Jose Auri Walker, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Prestação de serviços de Ajudante de Pedreiro na Reforma e 
Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do Município de 
Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito

EVERALDO PEREIRA DOS ANJOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 017.227.095-29, e RG N° 11567788-75, SSP/BA, Residente no 
povoado de Baixa Vistosa, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito

GILSINEI BARBOSA DE SOUSA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 874.803.445-20, e RG N° 16601610-10, SSP/BA, Residente na 
Fazenda Boa Vista, zona rural, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito

JOENES NERIS DA SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
012.165.045-63, RG N° 09.701.897-02, SSP/BA, Residente no 
Assentamento Maravilha, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Prestação de serviços de Reforma e 
Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do 
Município de Bonito

o Valor global de R$ 24.000,00 (vinte quatro mil reais) correspondente 
a 20 diárias mensais, e 240 diárias anual de prestação de serviços, a 
serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e 
sucessivas pelas horas trabalhadas

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito

JOSE ROBERTO SANTOS MARTINS, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 025.610.315-19, e RG N° 46987926, SSP/BA, 
Residente na Avenida Valdir Pires, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito

JOSE VITOR DOURADO PIRES, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob 
N° 866.680.815-25, RG N° 21.664.774-61, SSP/BA, Residente na Rua 
Valdir Pires, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Prestação de serviços de Ajudante de Pedreiro na Reforma e 
Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do Município de 
Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito

LUCAS ALVES DA CRUZ, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
073.846.135-07, e RG N° 2082149099, SSP/BA, Residente no Povoado 
de Cabeceira do Brejo, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Bonito

MICAEL SOUZA DO NASCIMENTO, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 082.817.915-86, RG N° 21.725.798-40, SSP/BA, Residente no 
Povoado de Gitirana, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Prestação de serviços de Ajudante de Pedreiro na Reforma e 
Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do Município de 
Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Bonito

OTAIR DE OLIVEIRA SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob 
N° 090.238.405-85, RG N° 20.697.390-07, SSP/BA, Residente no 
Povoado de Gitirana, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Prestação de serviços de Ajudante de Pedreiro na Reforma e 
Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do Município de 
Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito

PEDRO GONZAGA DOS SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 431.035.615-04, e RG N° 05298049-99, SSP/BA, Residente no 
Povoado de Botafogo, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Bonito

ROBSONELIO TELES DE OLIVEIRA, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 294.137.438-86, e RG N° 16692518-70, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Quixaba, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Bonito

ROSCELIO MARCOS TRINDADE SOARES, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 026.919.525-41, e RG N° 13.912.484-57, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Baixa Vistosa, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Bonito

RUAN CLEBER DA SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
017.139.235-30, RG N° 1211995500, SSP/BA, Residente na Rua Jota 
Filho, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Prestação de serviços de Reforma e 
Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do 
Município de Bonito

o Valor global de R$ 24.000,00 (vinte quatro mil reais) correspondente 
a 20 diárias mensais, e 240 diárias anual de prestação de serviços, a 
serem pagos pela CONTRATANTE, através de parcelas mensais e 
sucessivas pelas horas trabalhadas

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Bonito

VANDERLEI ALVES DE SOUZA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob 
N° 035.280.245-69, e RG N° 14083430-37, SSP/BA, Residente na 
Avenida Paulo Villa, SN, Na Cidade de BONITO – BAHIA. 

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Bonito

WESLEY REIS DE SOUSA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
085.934.255-77, e RG N° 15161217-08, SSP/BA, Residente na Rua da 
Biquinha, 14, Na Cidade de BONITO – BAHIA.

Prestação de serviços gerais na Recuperação e Conservação 
de Praças, Parques, Ruas, Vias Publicas e Prédios Públicos e Estradas 
Vicinais do Município de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Bonito

AILTON DA CRUZ LIMA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
039.122.025-08, RG N° 11559037-49, SSP/BA, Residente na Avenida 
do Asfalto, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Prestação de serviços de Ajudante de Pedreiro na Reforma e 
Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do Município de 
Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

403B5E38EF10A20FAB6F083C5E98042E

quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Bonito



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Bonito

AILTON DA CRUZ LIMA, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 039.122.025-08, RG N° 11559037-49, SSP/BA, 
Residente na Avenida do Asfalto, Na Cidade de BONITO – BAHIA

na 
Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos 
do Município de Bonito.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Bonito

AUGUSTO DOS SANTOS NASCIMENTO, Brasileiro (a), 
inscrito no CPF/MF sob N° 076.028.265-07, e RG N° 
2032777401, SSP/BA, Residente no Distrito de Catuaba, Na 
Cidade de BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Bonito

DERNIVAL CANDIDO DA SILVA, Brasileiro (a), inscrito 
no CPF/MF sob N° 025.869.965-50, e RG N° 13197629-05, 
SSP/BA, Residente no Distrito de Catuaba, Na Cidade de BONITO 
– BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Bonito

EDIGAR ROSA DE SOUZA, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 030.935.975-95, e RG N° 09.701.603-99, 
SSP/BA, Residente no Povoado de Cabeceira do Brejo, Na Cidade 
de BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Bonito

EDIVAN NERIS DA SILVA, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 043.585.965-09, RG N° 14.507.237-13, SSP/BA, 
Residente no Assentamento Maravilha, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA

Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do 
Município de Bonito.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Bonito

EMERSON SILVA DE JESUS, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 101.596.625-08, RG N° 16.601.721-36, SSP/BA, 
Residente na Tv. Jose Auri Walker, Na Cidade de BONITO – BAHIA

na 
Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos 
do Município de Bonito.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Bonito

EVERALDO PEREIRA DOS ANJOS, Brasileiro (a), 
inscrito no CPF/MF sob N° 017.227.095-29, e RG N° 11567788-
75, SSP/BA, Residente no povoado de Baixa Vistosa, Na Cidade 
de BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Bonito

GILSINEI BARBOSA DE SOUSA, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 874.803.445-20, e RG N° 16601610-10, SSP/BA, 
Residente na Fazenda Boa Vista, zona rural, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Bonito

JOENES NERIS DA SILVA, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 012.165.045-63, RG N° 09.701.897-02, SSP/BA, 
Residente no Assentamento Maravilha, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA

Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do 
Município de Bonito.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Bonito

JOSE ROBERTO SANTOS MARTINS, Brasileiro (a), 
inscrito no CPF/MF sob N° 025.610.315-19, e RG N° 46987926, 
SSP/BA, Residente na Avenida Valdir Pires, Na Cidade de 
BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Bonito

JOSE VITOR DOURADO PIRES, Brasileiro (a), inscrito 
no CPF/MF sob N° 866.680.815-25, RG N° 21.664.774-61, 
SSP/BA, Residente na Rua Valdir Pires, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA

na Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, 
Prédios públicos do Município de Bonito.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Bonito

LUCAS ALVES DA CRUZ, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 073.846.135-07, e RG N° 2082149099, SSP/BA, Residente no 
Povoado de Cabeceira do Brejo, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Bonito

MICAEL SOUZA DO NASCIMENTO, Brasileiro (a), 
inscrito no CPF/MF sob N° 082.817.915-86, RG N° 21.725.798-
40, SSP/BA, Residente no Povoado de Gitirana, Na Cidade de 
BONITO – BAHIA

na Reforma e Construção de 
Praças, Vias Publicas, Prédios públicos do Município de Bonito.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Bonito

OTAIR DE OLIVEIRA SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 090.238.405-85, RG N° 20.697.390-07, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Gitirana, Na Cidade de BONITO – BAHIA

na 
Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios públicos 
do Município de Bonito.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Bonito

PEDRO GONZAGA DOS SANTOS, Brasileiro (a), inscrito no 
CPF/MF sob N° 431.035.615-04, e RG N° 05298049-99, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Botafogo, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Bonito

ROBSONELIO TELES DE OLIVEIRA, Brasileiro (a), inscrito 
no CPF/MF sob N° 294.137.438-86, e RG N° 16692518-70, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Quixaba, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Bonito

ROSCELIO MARCOS TRINDADE SOARES, Brasileiro (a), 
inscrito no CPF/MF sob N° 026.919.525-41, e RG N° 13.912.484-57, 
SSP/BA, Residente no Povoado de Baixa Vistosa, Na Cidade de BONITO 
– BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Bonito

RUAN CLEBER DA SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 017.139.235-30, RG N° 1211995500, SSP/BA, Residente na 
Rua Jota Filho, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Construção de Praças, 
Vias Publicas, Prédios públicos do Município de Bonito.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Bonito

VANDERLEI ALVES DE SOUZA, Brasileiro (a), inscrito 
no CPF/MF sob N° 035.280.245-69, e RG N° 14083430-37, 
SSP/BA, Residente na Avenida Paulo Villa, SN, Na Cidade de 
BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Bonito

WESLEY REIS DE SOUSA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 085.934.255-77, e RG N° 15161217-08, SSP/BA, Residente na 
Rua da Biquinha, 14, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Bonito

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Bonito

AILTON DA CRUZ 
LIMA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
039.122.025-08, RG N° 11559037-49, SSP/BA, Residente 
na Avenida do Asfalto, Na Cidade de BONITO – BAHIA

na Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, 
Prédios públicos do Município de Bonito

AILTON DA CRUZ LIMA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Bonito

AUGUSTO DOS 
SANTOS NASCIMENTO, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 076.028.265-07, e RG N° 2032777401, SSP/BA, 
Residente no Distrito de Catuaba, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA

AUGUSTO DOS 
SANTOS NASCIMENTO

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Bonito

DERNIVAL 
CANDIDO DA SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob 
N° 025.869.965-50, e RG N° 13197629-05, SSP/BA, 
Residente no Distrito de Catuaba, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA

DERNIVAL CANDIDO 
DA SILVA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Bonito

EDIGAR ROSA DE 
SOUZA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
030.935.975-95, e RG N° 09.701.603-99, SSP/BA, 
Residente no Povoado de Cabeceira do Brejo, Na Cidade de 
BONITO – BAHIA

EDIGAR ROSA DE 
SOUZA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Bonito

EDIVAN NERIS DA 
SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
043.585.965-09, RG N° 14.507.237-13, SSP/BA, Residente 
no Assentamento Maravilha, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios 
públicos do Município de Bonito O Valor global de R$ 
24.000,00 (vinte quatro mil reais) correspondente a 20 
diárias mensais, e 240 diárias anual de prestação de 
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de 
parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas

EDIVAN NERIS DA SILVA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Bonito

EMERSON SILVA 
DE JESUS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
101.596.625-08, RG N° 16.601.721-36, SSP/BA, Residente 
na Tv. Jose Auri Walker, Na Cidade de BONITO – BAHIA

na Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, 
Prédios públicos do Município de Bonito

EMERSON SILVA DE JESUS

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Bonito

EVERALDO 
PEREIRA DOS ANJOS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 017.227.095-29, e RG N° 11567788-75, SSP/BA, 
Residente no povoado de Baixa Vistosa, Na Cidade de 
BONITO – BAHIA

EVERALDO PEREIRA 
DOS ANJOS

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Bonito

GILSINEI
BARBOSA DE SOUSA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF 
sob N° 874.803.445-20, e RG N° 16601610-10, SSP/BA, 
Residente na Fazenda Boa Vista, zona rural, Na Cidade de 
BONITO – BAHIA

GILSINEI BARBOSA 
DE SOUSA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Bonito

JOENES NERIS DA 
SILVA, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
012.165.045-63, RG N° 09.701.897-02, SSP/BA, Residente 
no Assentamento Maravilha, Na Cidade de BONITO – BAHIA

Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios 
públicos do Município de Bonito O Valor global de R$ 
24.000,00 (vinte quatro mil reais) correspondente a 20 
diárias mensais, e 240 diárias anual de prestação de 
serviços, a serem pagos pela CONTRATANTE, através de 
parcelas mensais e sucessivas pelas horas trabalhadas

JOENES NERIS DA SILVA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Bonito

JOSE ROBERTO 
SANTOS MARTINS, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob 
N° 025.610.315-19, e RG N° 46987926, SSP/BA, Residente 
na Avenida Valdir Pires, Na Cidade de BONITO – BAHIA

JOSE ROBERTO 
SANTOS MARTINS

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Bonito

JOSE VITOR 
DOURADO PIRES, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
866.680.815-25, RG N° 21.664.774-61, SSP/BA, Residente 
na Rua Valdir Pires, Na Cidade de BONITO – BAHIA

na 
Reforma e Construção de Praças, Vias Publicas, Prédios 
públicos do Município de Bonito

JOSE VITOR DOURADO PIRES

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898



quarta-feira, 17 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Bonito

LUCAS ALVES DA 
CRUZ, Brasileiro (a), inscrito no CPF/MF sob N° 
073.846.135-07, e RG N° 2082149099, SSP/BA, Residente 
no Povoado de Cabeceira do Brejo, Na Cidade de BONITO – 
BAHIA

LUCAS ALVES DA 
CRUZ

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2417A603A82655386B2E413D6ADD9898


		2020-06-17T11:28:13-0300




